
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N°  158 del Reg. 

Data 05.09.2005 

 
OGGETTO: 

 

Rettifica deliberazione G.C. n. 89 del 10/04/2002 
"Revisione della pianta organica delle Farmacie". 
Rideterminazione delle circoscrizioni delle sedi di 
Farmacie. 

 

L’anno Duemilacinque il giorno cinque del mese di Settembre nella sala delle adunanze del 
Comune suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 
Dr.ssa Angotzi Maria Assunta. 

 
ASSESSORI P A ASSESSORI P A 

 
− LOBINA ALDO X  − LOBINA BRUNO X  
− TREMULO PAOLO  X − SERRA MASSIMO  X 
− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ATZERI GIULIO X  
− FALQUI GIOVANNI  X     

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 
seguente proposta di deliberazione: 
 
PREMESSO CHE: 
 
− Con deliberazione n. 89 del 10/04/2002 la G.C. ha approvato la nuova delimitazione territoriale del centro 

abitato suddividendolo in quattro circoscrizioni ai fini della revisione della Pianta Organica delle Farmacie; 
− Per errore materiale nella parte dispositiva, relativa alla denominazione topografica di ogni circoscrizione, 

vengono più volte riportate le stesse vie nelle diverse circoscrizioni, quindi creando delle incongruenze; 
 
RITENUTO necessario riportare l'esatto elenco delle vie inserendole in ogni circoscrizione; 
 
VISTA la planimetria predisposta dall'Ufficio Segreteria nella quale vengono riportate le 4 circoscrizioni, ognuna 
delimitata dalla linea nera; 
 
VISTA la legge 475 del 02/04/1968; 
 
VISTA la legge 362 del 08/11/1991; 
 
VISTA la legge regionale n. 12 del 27/04/1984; 
 

PROPONE 
 

− Di riapprovare la nuova delimitazione territoriale del centro abitato suddiviso in quattro circoscrizioni, come 
indicato nella planimetria allegata sotto la lettera "A" che fa parte integrante e sostanziale del presente atto, 
con la denominazione topografica cosi come segue e comunque delimitata dalla linea nera: 
 
CIRCOSCRIZIONE n° 1: 
Comprende il territorio urbano situato a sud di una linea che comprende le seguenti vie: 
Via Roma fino all'incrocio con la via Mara, via Costituzione sino all'angolo con la via IV° Novembre 
in ambedue i lati, via IV° Novembre, via Della Libertà sino alla fine della stessa e verso 
Maracalagonis. 

 
CIRCOSCRIZIONE n° 2: 
Comprende il territorio urbano situato a est di una linea che comprende le seguenti vie: 
Via Roma dall'incrocio della via Mara, via Lombardia, via Sardegna, via Costituzione dall'incrocio 
con la via IV° Novembre etc.. 

 
 



 
CIRCOSCRIZIONE n° 3: 
Comprende il territorio urbano situato a nord di una linea che comprende le seguenti vie: 
Piazza Sant'Isidoro, via Sant'Isidoro, via Funtanaziu, via Colletta, via Ninasuni, via Roccheddas, via 
Funtaneddas dall'incrocio con la via Roccheddas in poi. 

 
CIRCOSCRIZIONE n° 4: 
Comprende il territorio urbano situato ad ovest di una linea che comprende le seguenti vie: 
Via Piroddi (angolo cimitero - incrocio con la strada Provinciale), via Repubblica etc.. 

 
− Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa in ordine alla regolarità 
tecnica; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 
CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con voto unanime, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 

 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                        IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                       F.to ANGOTZI 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio dal 07.09.2005 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                          F.to ANGOTZI 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 07.09.2005 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


